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HG Challenge Cup 2018 
Resultat Mångkamp

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp Barr Bom Fristående Totalt

1 3 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Junior 13,25 13,05 12,75 11,35 50,40

2 19 Jennifer W illiams 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 12,55 9,85 11,55 11,30 45,25

3 23 Izabella Trejo 2003 All Star Gymnastics Junior 13,35 10,00 9,65 11,75 44,75

4 22 Nathalie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 11,90 9,70 11,25 11,30 44,15

5 16 Malva Lundqvist W ingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 11,95 9,65 10,55 11,60 43,75

6 5 Cecilia W rangdahl 2003 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 13,20 5,70 12,25 11,85 43,00

7 12 Emelie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 12,10 10,30 9,90 10,45 42,75

8 2 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics Junior 12,20 8,85 9,25 10,75 41,05

9 17 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna Junior 11,35 8,45 10,40 10,40 40,60

10 9 Ida Rönningen 2004 All Star Gymnastics Junior 11,60 9,35 10,25 9,30 40,50

10 4 Emilia Schmekel 2004 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 13,20 6,05 9,60 11,65 40,50

12 14 Paula Ebbersten 2003 Hammarbygymnasterna Junior 11,25 7,40 8,90 9,60 37,15

13 1 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK Junior 11,85 5,75 5,45 10,15 33,20

14 15 Tess Hartzell 2004 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp Barr Bom Fristående Totalt

1 10 Alva Eriksson 2001 Hammarbygymnasterna Senior 13,15 11,80 12,70 11,35 49,00

2 6 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna Senior 13,15 10,75 11,95 11,85 47,70

3 21 Marcela Torres 1988 All Star Gymnastics Senior 14,00 10,90 9,45 12,25 46,60

4 18 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna Senior 12,35 10,45 11,45 11,45 45,70

5 7 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 13,05 9,15 11,60 11,10 44,90

6 11 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 11,35 9,80 10,25 11,10 42,50

7 20 Maya Ståhl 2002 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 12,10 9,20 8,55 11,00 40,85

8 8 Kristina Undheim 2002 GF Stockholm Top Gymnastics Senior 12,75 0,00 10,20 12,00 34,95

9 24 Julia Rumbutis 1997 All Star Gymnastics Senior 0,00 0,00 12,05 12,00 24,05

10 13 Jonna Adlerteg 1995 Eskilstuna Gymnastikförening Senior 0,00 12,15 0,00 0,00 12,15

Hammarbygymnasterna

AGScore.se - HG Challenge Cup 2018 den 2018-05-20. Resultat Mångkamp



HG Challenge Cup 2018
Resultat Hopp

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp 1 Hopp 2 Hopp

1 23 Izabella Trejo 2003 All Star Gymnastics Junior 13,35 
D=4,6 ~E=1,25

N/A 13,35

2 3 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Junior 13,25 
D=4 ~E=0,75

N/A 13,25

3 4 Emilia Schmekel 2004 GF Stockholm Top Gymnastics 13,20 
D=4 ~E=0,8

N/A 13,20

3 5 Cecilia W rangdahl 2003 GF Stockholm Top Gymnastics 13,20 
D=4,2 ~E=1

N/A 13,20

5 19 Jennifer W illiams 2005 GF Stockholm Top Gymnastics 12,55 
D=4 ~E=1,45

N/A 12,55

6 2 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics 12,20 
D=3,7 ~E=1,5

N/A 12,20

7 12 Emelie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics 12,10 
D=3,3 ~E=1,2

N/A 12,10

8 16 Malva Lundqvist W ingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics 11,95 
D=4 ~E=2,05

N/A 11,95

9 22 Nathalie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics 11,90 
D=3,3 ~E=1,4

N/A 11,90

10 1 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK 11,85 
Pen=0,1 D=3,7 ~E=1,75

N/A 11,85

11 9 Ida Rönningen 2004 All Star Gymnastics 11,60 
D=3,3 ~E=1,7

N/A 11,60

12 17 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna 11,35 
D=3,5 ~E=2,15

N/A 11,35

13 14 Paula Ebbersten 2003 Hammarbygymnasterna 11,25 
D=2 ~E=0,75

N/A 11,25

14 15 Tess Hartzell 2004 GF Stockholm Top Gymnastics 0,00 0,00 0,00

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp 1 Hopp 2 Hopp

1 21 Marcela Torres 1988 All Star Gymnastics Senior 14,00 
D=4,8 ~E=0,8

N/A 14,00

2 6 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna Senior 13,15 
D=4 ~E=0,85

N/A 13,15

2 10 Alva Eriksson 2001 Hammarbygymnasterna Senior 13,15 
D=4 ~E=0,85

N/A 13,15

4 7 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 13,05 
D=4,2 ~E=1,15

N/A 13,05

5 8 Kristina Undheim 2002 GF Stockholm Top Gymnastics Senior 12,75 
D=3,7 ~E=0,95

N/A 12,75

6 18 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna Senior 12,35 
D=3,5 ~E=1,15

N/A 12,35

7 20 Maya Ståhl 2002 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 12,10 
D=3,7 ~E=1,6

N/A 12,10

8 11 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 11,35 
D=2 ~E=0,65

N/A 11,35

9 13 Jonna Adlerteg 1995 Eskilstuna Gymnastikförening Senior 0,00 0,00 0,00

9 24 Julia Rumbutis 1997 All Star Gymnastics Senior 0,00 0,00 0,00

Hammarbygymnasterna

AGScore.se - HG Challenge Cup 2018 den 2018-05-20. Resultat Hopp.
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HG Challenge Cup 2018
Resultat Barr

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Barr

1 3 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Junior 13,05 
D=4,60 ~E=1,55

2 12 Emelie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 10,30 
D=1,90 ~E=1,60

3 23 Izabella Trejo 2003 All Star Gymnastics Junior 10,00 
D=2,50 ~E=2,50

4 19 Jennifer W illiams 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 9,85 
D=2,60 ~E=2,75

5 22 Nathalie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 9,70 
D=3,40 ~E=3,70

6 16 Malva Lundqvist W ingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 9,65 
D=1,20 ~E=1,55

7 9 Ida Rönningen 2004 All Star Gymnastics Junior 9,35 
D=1,80 ~E=2,45

8 2 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics Junior 8,85 
D=1,60 ~E=2,75

9 17 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna Junior 8,45 
D=2,20 ~E=3,75

10 14 Paula Ebbersten 2003 Hammarbygymnasterna Junior 7,40 
D=1,00 ~E=3,60

11 4 Emilia Schmekel 2004 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 6,05 
D=2,70 ~E=6,65

12 1 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK Junior 5,75 
D=1,10 ~E=5,35

13 5 Cecilia W rangdahl 2003 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 5,70 
D=3,00 ~E=7,30

14 15 Tess Hartzell 2004 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 0,00

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Barr

1 13 Jonna Adlerteg 1995 Eskilstuna Gymnastikförening Senior 12,15 
D=4,50 ~E=2,35

2 10 Alva Eriksson 2001 Hammarbygymnasterna Senior 11,80 
D=4,30 ~E=2,50

3 21 Marcela Torres 1988 All Star Gymnastics Senior 10,90 
D=4,20 ~E=3,30

4 6 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna Senior 10,75 
D=2,80 ~E=2,05

5 18 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna Senior 10,45 
D=3,90 ~E=3,45

6 11 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 9,80 
D=1,90 ~E=2,10

7 20 Maya Ståhl 2002 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 9,20 
D=1,20 ~E=2,00

8 7 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 9,15 
D=1,10 ~E=1,95

9 8 Kristina Undheim 2002 GF Stockholm Top Gymnastics Senior 0,00

9 24 Julia Rumbutis 1997 All Star Gymnastics Senior 0,00

Hammarbygymnasterna

AGScore.se - HG Challenge Cup 2018 den 2018-05-20. Resultat Barr.



HG Challenge Cup 2018
Resultat Bom

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Bom

1 3 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Junior 12,75 
D=4,50 ~E=1,75

2 5 Cecilia W rangdahl 2003 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 12,25 
D=4,40 ~E=2,15

3 19 Jennifer W illiams 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 11,55 
D=4,50 ~E=2,95

4 22 Nathalie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 11,25 
D=4,10 ~E=2,85

5 16 Malva Lundqvist W ingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 10,55 
D=2,70 ~E=2,15

6 17 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna Junior 10,40 
D=4,00 ~E=3,60

7 9 Ida Rönningen 2004 All Star Gymnastics Junior 10,25 
D=3,60 ~E=3,35

8 12 Emelie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 9,90 
D=2,70 ~E=2,80

9 23 Izabella Trejo 2003 All Star Gymnastics Junior 9,65 
Pen=0,50 D=3,70 ~E=3,55

10 4 Emilia Schmekel 2004 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 9,60 
D=3,70 ~E=4,10

11 2 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics Junior 9,25 
D=3,20 ~E=3,95

12 14 Paula Ebbersten 2003 Hammarbygymnasterna Junior 8,90 
D=3,30 ~E=4,40

13 1 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK Junior 5,45 
D=2,70 ~E=7,25

14 15 Tess Hartzell 2004 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 0,00

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Bom

1 10 Alva Eriksson 2001 Hammarbygymnasterna Senior 12,70 
D=4,50 ~E=1,80

2 24 Julia Rumbutis 1997 All Star Gymnastics Senior 12,05 
D=4,00 ~E=1,95

3 6 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna Senior 11,95 
D=4,30 ~E=2,35

4 7 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 11,60 
D=3,50 ~E=1,90

5 18 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna Senior 11,45 
D=4,90 ~E=3,45

6 11 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 10,25 
D=4,00 ~E=3,75

7 8 Kristina Undheim 2002 GF Stockholm Top Gymnastics Senior 10,20 
D=4,70 ~E=4,50

8 21 Marcela Torres 1988 All Star Gymnastics Senior 9,45 
D=4,80 ~E=5,35

9 20 Maya Ståhl 2002 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 8,55 
D=3,80 ~E=5,25

10 13 Jonna Adlerteg 1995 Eskilstuna Gymnastikförening Senior 0,00

Hammarbygymnasterna

AGScore.se - HG Challenge Cup 2018 den 2018-05-20. Resultat Bom.



HG Challenge Cup 2018
Resultat Fristående

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Fristående

1 5 Cecilia W rangdahl 2003 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 11,85 
D=4,20 ~E=2,35

2 23 Izabella Trejo 2003 All Star Gymnastics Junior 11,75 
Pen=0,20 D=4,30 ~E=2,35

3 4 Emilia Schmekel 2004 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 11,65 
D=3,80 ~E=2,15

4 16 Malva Lundqvist W ingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 11,60 
D=3,90 ~E=2,30

5 3 Tonya Paulsson 2003 GK Motus Salto Junior 11,35 
D=4,20 ~E=2,85

6 19 Jennifer W illiams 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 11,30 
D=4,10 ~E=2,80

6 22 Nathalie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 11,30 
D=3,40 ~E=2,10

8 2 Kristina Åhlin 2004 All Star Gymnastics Junior 10,75 
D=3,40 ~E=2,65

9 12 Emelie W estlund 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 10,45 
D=3,00 ~E=2,55

10 17 Erika Licke 2003 Hammarbygymnasterna Junior 10,40 
D=4,00 ~E=3,60

11 1 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK Junior 10,15 
D=3,50 ~E=3,35

12 14 Paula Ebbersten 2003 Hammarbygymnasterna Junior 9,60 
D=2,90 ~E=3,30

13 9 Ida Rönningen 2004 All Star Gymnastics Junior 9,30 
Pen=0,10 D=2,80 ~E=3,40

14 15 Tess Hartzell 2004 GF Stockholm Top Gymnastics Junior 0,00

CoP Senior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Fristående

1 21 Marcela Torres 1988 All Star Gymnastics Senior 12,25 
D=4,50 ~E=2,25

2 8 Kristina Undheim 2002 GF Stockholm Top Gymnastics Senior 12,00 
Pen=0,10 D=4,30 ~E=2,20

2 24 Julia Rumbutis 1997 All Star Gymnastics Senior 12,00 
D=3,70 ~E=1,70

4 6 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna Senior 11,85 
Pen=0,40 D=4,10 ~E=1,85

5 18 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna Senior 11,45 
D=3,40 ~E=1,95

6 10 Alva Eriksson 2001 Hammarbygymnasterna Senior 11,35 
D=4,60 ~E=3,25

7 7 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 11,10 
Pen=0,10 D=4,10 ~E=2,90

7 11 Tova Jönsson 1999 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 11,10 
D=3,60 ~E=2,50

9 20 Maya Ståhl 2002 Tidaholms Gymnastiksällskap Senior 11,00 
Pen=0,10 D=3,90 ~E=2,80

10 13 Jonna Adlerteg 1995 Eskilstuna Gymnastikförening Senior 0,00

Hammarbygymnasterna

AGScore.se - HG Challenge Cup 2018 den 2018-05-20. Resultat Fristående.
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